CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio tgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69lOO01 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N' 57412023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a instalação de lombada ou outro artifício

para melhorar o fluxo na Rua Bento José de Cárvalho, altura do no

2. 1 59.

lustificativa:

O referido local possui um intenso fluxo de veículos. A

lombada seria uma solução eficaz para evitar acidentes e melhorar o

trâ nsito.

Plenário Syrio Ignátios, 01 de junho de 2023.

adora

CAMARA MUNICIPAL DÉ PORIO ÊERREIhÉ

SSAO ORDINARIA

r

LEITURA NO EX

REALIZA

oEsPré,

E TE

6
ol

4t-,

0

,

IDENTE

EC

" SECRETA

Av. Eng. Nicotau de veryueiro Foúaz, 1068 - Fone (1 -1022
CÉP 13660-005 - Potto Ferreira -

e- m a i I : cama ra poíof errci ra@c a mara poftof e rrc i ra.sP - g ov.b r